

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: IMPORT
Zakázka: VV_R1_export

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ: 07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o. DIČ: CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH				194 631,33
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	194 631,33		40 872,58
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		235 503,91
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Zakázka: VV_R1_export

Místo: Datum: 16. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		194 631,33	235 503,91
01	DOD 01	194 631,33	235 503,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
VV_R1_export
Objekt:
01 - DOD 01

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ: 07036167
DIČ: CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH			194 631,33
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 631,33	21,00%	40 872,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	235 503,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
VV_R1_export
Objekt:
01 - DOD 01

Místo: Datum: 16. 5. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	194 631,33
HSV - HSV	194 631,33
1 - Zemní práce	-31 574,08
997 - Přesun sutě	226 205,41

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: VV_R1_export
Objekt: 01 - DOD 01

Místo: Datum: 16. 5. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

194 631,33

D HSV HSV 194 631,33

D 1 Zemní práce -31 574,08

1	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-394,676	80,00	-31 574,08
---	---	-----------	--	---	----------	-------	------------

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

P Poznámka k položce: □

Poznámka k položce: 1,75

VV "STANIČENÍ 40,00 - 120,00"

VV "70,00-90,00" 20,00*11,25*1,86 418,500

VV "90,00-100,00" 10,00*8,50*0,22 18,700

VV "100,00-108,50" 8,50*10,35*0,10 8,798

VV "108,50-120,00" 11,50*11,00*0,04 5,060

VV Součet 451,058

VV 451,058*1,75*0,50 394,676

VV 394,676*-1 'Přepočtené koeficientem množství -394,676

D 997 Přesun sutě 226 205,41

2	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	383,399	590,00	226 205,41
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Poznámka k souboru cen: □

PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV "STANIČENÍ 40,00 - 120,00"

VV "70,00-90,00" 20,00*11,25*1,86 418,500

VV "90,00-100,00" 10,00*8,50*0,22 18,700

VV "100,00-108,50" 8,50*10,35*0,10 8,798

VV "108,50-120,00" 11,50*11,00*0,04 5,060

VV Součet 451,058

VV 451,058*1,70*0,50 383,399